Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

28.03.2023 №A-3424

О результатах Всероссийского конкурса патриотического творчества «Ты живи, моя Россия!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
патриотического творчества «Ты живи, моя Россия!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Мельничук
Антонина

Лантухова
Лариса
Владимировна

РОССИЯ - МИР 1 место РР - 0-
62823

2 Пальчиков
Владимир

Чеботарева
Лариса
Григорьевна

Рисование 1 место РР - 0-
62883

3 Буслова
Альбина

Моисеенкова
Ольга Игоревна За мир 1 место РР - 0-

62894

4 Лачина
Надежда

Иванова
Надежда
Александровна

Я люблю свою малую Родину! 1 место РР - 0-
62912

5 Искрук София
Абушенкова
Светлана
Сергеевна

Кремль - сердце России 1 место РР - 0-
62950

6

Василенко
Кира ,
Шестаков
В.П.

Лозенко Елена
Эдуардовна Обр.Куликова " Я так соскучился " 1 место РР - 0-

63005

7 Траутвайн
Екатерина

Скорова
Татьяна
Юрьевна

Росток жизни 1 место РР - 0-
63011

8
Паринова
Любовь
Григорьевна

Паринова
Любовь
Григорьевна

Песня "Пограничник" 1 место РР - 0-
63025

9 Танаев
Сергей

Бакун Ольга
Александровна Русская народная песня "Пойду ль я" 1 место РР - 0-

63044

10 Саврук Алина Бакун Ольга
Александровна

В.Соловьев-Седой.Подмосковные
вечера 1 место РР - 0-

63045

11 Курасова
Валерия

Бакун Ольга
Александровна Белорусская Полька "Янка" 1 место РР - 0-

63046

12
Коллектив "
Витаминки"
2класс

Коршунова
Ирина
Александровна
,Кошкина
Светлана
Сергеевна

" Родину свою я не отдам" 1 место РР - 0-
63049

13 Беленок
Дарья

Малютина
Анастасия
Владимировна

Вини-Пух 1 место РР - 0-
63093

14

Сурина
Ксения,
Брюханова
Елизавета,
Дмитриева
Анастасия

Худайберганова
Елена
Вячеславовна

"Лучший город земли" 1 место РР - 0-
63126

15 Винников
Дима

Чичёва Фарида
Раисовна "Наш край" 1 место РР - 0-

63304

16
Коллективная
работа 8
группа

Устинова
Наталья
Николаевна

"Россия-родина моя. Граница на
замке" 1 место РР - 0-

63382

17 Залеснова
Ульяна

Кузнецова-
Жиленко Ольга
Борисовна

"Девочка Россия" 1 место РР - 0-
63493

18
Делягина
Инна
Игоревна

Делягина Инна
Игоревна Вперед, Россия! 1 место РР - 0-

63496

19 Камила Арсланова Э.М. "Ты живи моя Россия" 1 место РР - 0-
63561

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов